２０２０年２月７日

各 位

会社名 株式会社  伊 予 銀 行

代表者名 取締役頭取 大 塚 岩 男

 （コード番号 8385 東証第 1 部）

問合せ先 常務執行役員総合企画部長 長 田 浩

 （TEL．089-941-1141）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は、2020 年 2 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動する代表取締役の氏名および役職名

代表取締役会長   大塚 岩男 （現 代表取締役頭取）

代表取締役頭取   三好 賢治 （現 代表取締役専務）

（注）略歴は別紙をご参照ください。

３．就任予定日

2020年 4月 1日

以 上

【ご参考】

役員一覧（2020年 4月 1日付）

取締役（監査等委員である取締役を除く。）

代表取締役  取締役会長     大
お お

 塚
つ か

 岩
い わ

 男
お

  （昇任）

代表取締役  取締役頭取     三
み

 好
よ し

 賢
け ん

 治
じ

  （昇任）

代表取締役  専務取締役     髙
た か

 田
た

 健
け ん

 司
じ

常務取締役     竹
た け

 内
う ち

 哲
て つ

 夫
お

常務取締役     河
こ う

 野
の

 治
は る

 広
ひ ろ

監査等委員である取締役

監査等委員     平
ひ ら

 野
の

 志
し

 郎
ろ う

監査等委員（社外） 佐
さ

 伯
え き

 要
かなめ

監査等委員（社外）  市
い ち

 川
か わ

 武
た け

 志
し

監査等委員（社外） 柳
やなぎ

 澤
さ わ

 康
や す

 信
の ぶ

監査等委員（社外） 三
み

 好
よ し

 潤
じゅん

 子
こ

監査等委員（社外） 上
じょう

 甲
こ う

 啓
け い

 二
じ

執行役員

専務執行役員    森
も り

 岡
お か

 研
け ん

 二
じ

常務執行役員    西
に し

 本
も と

 英
ひ で

 世
よ

常務執行役員    藤
ふ じ

 田
た

 真
し ん

 哉
や

常務執行役員    山
や ま

 本
も と

 憲
け ん

 世
せ い

常務執行役員    藤
ふ じ

 田
た

 康
や す

 二
じ

常務執行役員    伊
い

 藤
と う

 眞
ま さ

 道
み ち

常務執行役員    長
な が

 田
た

 浩
ひろし

執行役員      八
や

 木
ぎ

 哲
て つ

 也
や

執行役員       上
じょう

 甲
こ う

  圭
け い

 治
じ

 郎
ろ う

執行役員      近
ち か

 田
た

 和
か ず

 也
や

執行役員      土
ど

 居
い

 慎
し ん

 一
い ち

執行役員      菰
こ も

 田
だ

 誠
せ い

 志
じ

執行役員      仙
せ ん

 波
ば

 宏
ひ ろ

 久
ひ さ

執行役員      久
く

 米
め

 良
よ し

 樹
き

執行役員      濱
は ま

 口
ぐ ち

 俊
と し

 樹
き

執行役員      木
き

 原
は ら

 光
こ う

 一
い ち

以 上

＜昇任予定者の略歴等＞

新 代表取締役会長

氏  名  大塚 岩男 （おおつか いわお）

生年月日  １９５２年４月７日

出 身 地  愛媛県

最終学歴  １９７６年 ３月 大阪大学法学部卒業

職  歴  １９７６年 ４月 当行入行

２００７年 ６月 取締役人事部長

２００８年 ６月 取締役本店営業部長

２０１０年 ６月 常務取締役営業本部長

２０１１年 ６月 代表取締役専務

２０１２年 ６月 代表取締役頭取（現職）

所有株式数 23,370株（2019年 9月 30 日時点）

新 代表取締役頭取

氏  名  三好 賢治（みよし けんじ）

生年月日  １９５９年１２月１８日

出 身 地  愛媛県

最終学歴  １９８２年 ３月 慶應義塾大学法学部卒業

職  歴  １９８２年 ４月 当行入行

２０１４年 ６月 執行役員総合企画部長

２０１５年 ６月 常務執行役員総合企画部長

２０１６年 ６月 常務執行役員営業本部副本部長

２０１７年 ６月 常務取締役

２０１９年 ６月 代表取締役専務（現職）

所有株式数 12,900株（2019年 9月 30 日時点）

以 上